[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕРГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2020                                      с. Кочергино                                         № 01-п

Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть предоставлено субъектам малого и среднего предпринимательства во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе на территории муниципального образования Кочергинский сельсовет
В целях поддержки малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, в соответствии со статьёй 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Кочергинского сельского Совета депутатов от 23.10.2019 № 59-п «Об утверждении порядка формирования, ведения, и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства», руководствуясь Уставом муниципального образования Кочергинский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть предоставлено субъектам малого и среднего предпринимательства во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе на территории муниципального образования Кочергинский сельсовет, согласно приложению.
2. Контроль по выполнению данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Кочергинский вестник» в течение 10 рабочих дней, и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Курагинский район – в течение 3 рабочих дней со дня утверждения перечня.
Глава Кочергинского сельсовета                                               Е.А. Мосягина
Приложение к постановлению

администрации Кочергинского сельсовета

от 13.01.2020 № 01-п

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть предоставлено субъектам малого и среднего предпринимательства во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе на территории муниципального образования Кочергинский сельсовет

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Вид объекта недвижимости;

Движимое имущество (здание, помещение, земельный участок, сооружение, автотранспорт, др.)
	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Сведения о движимом имуществе

	Номер кадастровый
	Площадь (площадь-для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п.-для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. согласно проектной документации-для объектов незавершенного строительства)
	Наименование объекта
	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11